
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DAS MISSOES      

CNPJ:

PRAÇA NASSIB NASSIF 

C.E.P.:

88.541.354/0001-94

98300-000

-

Palmeira das Missões - RS

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo Licitatório:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  123/2017 - PR

3389/2017

10/07/2017

10/07/2017

123/2017

Folha:  1/1

1

Item

Fornecedor:

Endereço:

Cidade:

CNPJ / CPF:

Validade da Proposta:

 (As propostas serão abertas para julgamento às  09:00  horas do dia  27/07/2017).

1210091

Código

UND

Unid

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

GORRO BICO DE PATO - CORPO DE BOMBEIROS - Uniforme especial do Bombeiro

Militar Operacional Combatente 11º OC - Conforme Memorial Descritivo. (01-21-0091)

Especificação

Estado:

Inscrição Estadual:

Prazo Entrega/Exec.:

.............

.............................................................

.............................................................

14,000

Quantidade

                                    

Marca Oferecida

Telefone:

Fax:

Condições de Pagamento:

                                 

Preço Unitário

..........................................

..........................................

..........................................

                                 

Preço Total

2 1210093 UND

CONJUNTO GANDOLA E CALÇA - CORPO DE BOMBEIROS - Uniforme especial do

Bombeiro Militar Operacional Combatente 11º OC - Conforme Memorial Descritivo.

(01-21-0093)

14,000                                                                                                       

3 1210094 UND

CAMISA GOLA POLO - CORPO DE BOMBEIROS - Uniforme especial do Bombeiro

Militar Operacional Combatente 11º OC - Conforme Memorial Descritivo. (01-21-0094)

14,000                                                                                                       

4 1210095 UND

CAMISETA GOLA OLÍMPICA - CORPO DE BOMBEIROS - Uniforme especial do

Bombeiro Militar Operacional Combatente 11º OC - Conforme Memorial Descritivo.

(01-21-0095)

14,000                                                                                                       

5 1210096 UND

CASACO PARCÁ REVERSÍVEL - CORPO DE BOMBEIROS - Uniforme especial do

Bombeiro Militar Operacional Combatente 11º OC - Conforme Memorial Descritivo.

(01-21-0096)

14,000                                                                                                       

Local e Data:  ...................................................., ........../........../...............

-------------------------------------------------------------------

Carimbo e Assitura do Fornecedor


